16-02-2024 11:34:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

com O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que o local supramencionado encontra-se adensado
mato, ervas daninhas, dificultando a passagem de pedestres.

A solicitação se faz necessária da limpeza e roçagem da calçada rua Conrado de Brito ao lado Nº564

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2019

RUA CONRADO DE BRITO, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-206, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12514/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total